1

様式第６号（第９条関係)

別府市第二種運転免許取得助成金実績報告兼交付請求書

別府市長 あて

請求者 住  所

氏  名            ㊞

電話番号    －    －

別府市第二種運転免許取得助成金の交付を受けたいので、別府市第二種運

転免許取得助成金交付要綱第９条の規定により、請求します。

１ 免許取得年月日     年  月  日

２ 免許証の番号

３ 取得した免許 □大型自動車第二種免許  □普通自動車第二種免許

４ 取得経費

①自動車教習所への入校に要する経費        円

②運転免許試験に要する経費            円

③その他市長が必要と認める経費          円

 合 計（①＋②＋③）              円

５ 請求額               円

６ 添付書類

□免許証の表裏両面の写し

□領収書（経費の内訳が分かるもの）

□住民票の写し（全世帯員が記載されているもの）

□預金通帳の写し（金融機関名・支店名・口座種類・

口座番号・店番号・口座名義人名・フリガナが確認

できるもの）

７ 振込先

金融機関名
         銀行・信用金庫         本 店

         労働金庫・信用組合       支 店

         農協              出張所

預金種目  （ 普通 ・ 当座 ）

口座番号

口座名義
（フリガナ）

 2